江苏省新沂市人民法院
选任“工程造价”备选鉴定机构公告

本院近期受理了江苏宏济辉建设工程有限公司与江苏新通立诚建设工程有限公司、新沂市交通投资有限公司建设工程施工合同纠纷一案（2024）苏0381民初6604号，依当事人申请拟对新沂市新南村棚户区改造项目一期一标段的“江苏新通立诚建设工程有限公司的总包工程造价和江苏宏济辉建设工程有限公司分包范围内的工程量价款”进行鉴定，根据《徐州市中级人民法院委托工程造价鉴定指引》及江苏省高级人民法院的相关规定，决定在徐州市范围内选任“工程造价”鉴定备选鉴定机构，现将相关事项公告如下：
1、 鉴定事项：对新沂市新南村棚户区改造项目一期一标段的“江苏新通立诚建设工程有限公司的总包工程造价和江苏宏济辉建设工程有限公司分包范围内的工程造价”进行鉴定，案涉标的额181501568.22元。
二、鉴定时限：三个月
三、鉴定费概算：60万
四、申报条件：
申报机构为已编入江苏省人民法院委托鉴定机构电子信息平台“工程造价鉴定机构名单库”的鉴定机构，执业属地为“徐州市”，鉴定证书在有效期内。
五、报名和确定事宜
（一）报名
鉴定机构如接受公告中规定的鉴定时限、鉴定费概算等委托前提条件的，应于本公告确定的申报期限届满前以书面形式（同时发送电子版)将申报材料提交至本院指定联系人处。
(二)提交申报材料
1．申报机构应向本院提交书面“拟参加江苏宏济辉建设工程有限公司与江苏新通立诚建设工程有限公司、新沂市交通投资有限公司建设工程施工合同纠纷案件工程造价的鉴定机构承诺书”一式一份。
2.申报机构及从业人员不存在法律规定应当回避或依法不应被指定为鉴定人的情形。
3.申报机构需确保所提交的上述资料真实合法，如发现存在虚假及违法情形，将取消其申报资格。如被本院指定为鉴定人后发现该情形，将立即予以更换，并追究相应责任。
(三)对于不明确表示接受公告中规定的鉴定时限、鉴定费概算等委托前提条件的鉴定机构，不能列入备选范围。
六、选任规则
由申请方和被申请方在申报的备选鉴定机构范围内进行协商确定“首选机构和备选机构”，协商不一致的，由司法鉴定管理部门采取摇号或计算机随机抽取的方式确定。
七、申报时间：
自本公告发布之日起至2024年8月19日17时止（以收到材料为准），逾期不再受理，所提交的材料亦不予退还。
八、联系方式：
联系地址：江苏省新沂市钟吾南路6号新沂市人民法院立案庭。
联系人：葛凤洋，联系电话0516--69902310，电子邮箱xyfysfjd@163.com
监督电话：0516--88607828（本院纪检监察室）
本选任公告由新沂市人民法院负责解释，如有疑问或其他未尽事宜请及时与本院联系。
附件：申报鉴定机构承诺书（样式）     

新沂市人民法院
2024年8月13日

[bookmark: _GoBack]拟参加江苏宏济辉建设工程有限公司与江苏新通立诚建设工程有限公司、新沂市交通投资有限公司建设工程施工合同纠纷案件工程造价的鉴定机构承诺书

本机构自愿接受人民法院委托，依照国家法律法规完成本次司法鉴定活动，承诺如下：
（一）遵循科学、公正和诚实原则，客观、独立地进行鉴定，保证鉴定意见不受当事人、代理人或其他第三方的左右；
（二）廉洁自律，不接受当事人及其请托人提供的财物、有价证券和安排的宴请、旅游、娱乐等消费活动；
（三）自觉遵守有关回避的规定，及时向人民法院报告可能影响鉴定意见的各种情形；
（四）保守鉴定活动中知悉的国家秘密、商业秘密和个人隐私，不利用鉴定活动中知悉的国家秘密、商业秘密获取利益，不向无关人员泄露案情及鉴定意见；
（五）妥善保管、保存、移交相关鉴定材料，不因自身原因造成鉴定材料污损、遗失；
（六）勤勉尽责，遵照相关鉴定管理规定及技术规范，认真分析判断专业问题，独立进行检验、测算、分析、评定并形成鉴定意见，保证不出具虚假或误导性鉴定意见；
（七）按照人民法院要求，保证依法履行鉴定人出庭作证义务，协助人民法院做好鉴定意见的解释及质证工作；
（八）严格遵守委托方规定的鉴定期限、鉴定费概算、确认的鉴定事项、鉴定依据、鉴定范围，本机构郑重承诺，已知悉作为诉讼参与人违反上述承诺将承担的法律责任及行业主管部门、人民法院给予的相应处理。
本承诺书于2024年8月19日17时前经机构法人签字，并单位盖章后交新沂市人民法院立案庭葛凤洋，电话：18168788092。过期未收到有效承诺书的机构，不列入本案的备选鉴定机构。

机构负责人（签字）：             鉴定机构（盖章）

                              年   月   日
5